CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N°. 15612015

CÂMARA MUN I CIPAL DE ITAPEVI
APROVADO
Em P!enãrio

11 MAR 205

Súmula: "Solicito ao executivo,
junto a Secretaria de Planejamento,
estudos referente à implantação de
energização na Academia ao ar
livre e no Parque Infantil no
Residencial das Flores, sito a
Estrada Elias Alves da Costa n°
765, no Bairro Parque boa
esperança ".

REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na
forma regimental vigente, que seja oficiado Excelentíssimo Engenheiro
Jaci Tadeu da Silva Prefeito Municipal, junto a Secretaria de
Planejamento aos cuidados do Sr. José Américo Pereira leite, para que
oficie a AES ELETROPAULO, estudos referentes a implantação de
energização na Academia ao ar livre e no Parque Infantil no Residencial
das Flores, sito a Estrada Elias Alves da Costa, n° 765, no Bairro Parque
Boa Esperança, nesta Municipalidade.

MARAMUN !C J PÁ DE ;1 	Justificativa

PROTOCOLO    1 Senhor Presidente,

29 JM 2015 	Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,
Assinatura

Tal solicitação deve-se a constantes apelos que os moradores
do referido bairro tem feito, o mencionado bairro já conta com a rede de
iluminação pública, entretanto há em alguns casos que recentemente os
moradores salientam que vem havendo falta de energia. Este pedido é de
suma importância, para a segurança dos moradores.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 06 de Janeiro de 2015.

DR. PAULO ROGÉRIO DE ALMEIDA
"Professor Paulinho" - PV.

Vereador da Câmara Municipal de ltapeví

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br